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Wyposażenie pracowni dydaktycznych i warsztatów
szkolnych trafiło do szkół

12 szkół z terenu województwa świętokrzyskiego uczestniczących w projekcie pn.
„Nowoczesna Szkoła Zawodowa- Nowoczesny Region” otrzymało doposażenie
pracowni i warsztatów szkolnych.

W ramach projektu „Nowoczesna Szkoła Zawodowa-Nowoczesny Region” Lider – Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Departament Polityki Regionalnej zakupił
wyposażenie pracowni i warsztatów szkolnych do 12 szkół ponadgimnazjalnych z
województwa świętokrzyskiego.

Wyposażenie m.in. w postaci sprzętu komputerowego oraz multimedialnego,
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oprogramowania i akcesoriów komputerowych o wartości ponad 441 tys. zł trafiły do:
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie,
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we
Włoszczowie, Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Staszica we Włoszczowie,
Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, Zespół Szkół Technicznych im. Armii
Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Starachowicach,
Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im.
Stanisława Staszica w Stąporkowie, Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
prof. Zbigniewa Strzeleckiego w Sandomierzu oraz trzech kieleckich placówek: Zespołu
Szkół Elektrycznych w Kielcach, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, Zespołu Szkół
Informatycznych im. gen. Józefa Hauke Bosaka.

Zakupione wyposażenie o łącznej wartości 441 630,27 zł brutto zostało przekazane 12
szkołom uczestniczącym w projekcie pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny
Region” za pośrednictwem organów prowadzących – jednostek samorządu terytorialnego,
pod które bezpośrednio podlegają. Dostawy sprzętu do szkół odbywały się w trzech turach.
Pierwsze dostawy do szkół z Jędrzejowa, Włoszczowy oraz Ostrowca Świętokrzyskiego
odbyły się w maju. Pod koniec lipca doposażenie otrzymały 3 szkoły z Kielc oraz Zespół
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu, w połowie sierpnia doposażenie
otrzymały pozostałe 4 szkoły z powiatu skarżyskiego, starachowickiego oraz koneckiego.
Doposażenie dla pozostałych 16 szkół uczestniczących w projekcie zrealizował partner
projektu – Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.


